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7 czerwca 2019

„Dzika Róża” – wybieramy najlepszych aktorów i
spektakl mijającego sezonu

16 czerwca poznamy laureatów nagród 27. Plebiscytu o „Dziką Różę”,
przyznawanych aktorom Teatru im. S. Żeromskiego przez publiczność i
dziennikarzy lokalnych mediów. Dowiemy się, kto w mijającym sezonie został
uznany za najlepszych: aktorkę i aktora, a także, który spektakl najbardziej
przypadł do gustu widowni. Podczas finałowej gali wystąpi muzyk Daniel Spaleniak,
który w Kielcach będzie gościł po raz pierwszy.

Wzorem lat poprzednich, w plebiscycie oceniane będą spektakle, które swoją premierę miały
w sezonie 2018/2019. Przegląd rozpocznie się w poniedziałek, 10 czerwca od sztuki „Bem!
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Powrót człowieka – armaty”. W następnych dniach kolejno będzie można obejrzeć „Szalone
nożyczki”, „Widnokrąg”, „Dziką kaczkę”, „Psychozę” i „Prawie równo”.

Na najlepszą aktorkę, aktora oraz spektakl można głosować wypełniając kupony, które
zamieszczą lokalne dzienniki lub będą rozdawać kieleckie redakcje radiowe i telewizyjne od
10 do 15 czerwca. Trzeba będzie je wrzucić do urny, która będzie znajdować się w kasie lub
foyer teatru. Głosować można będzie także przez facebook`a. Dwie statuetki przyznają także
dziennikarze lokalnych mediów dla najlepszej aktorki lub aktora oraz dla reżysera
najlepszego spektaklu.

Koncert Finałowy 27. Plebiscytu o „Dziką Różę” odbędzie się w niedzielę, 16
czerwca o godzinie 19.

Galę uświetni koncert Daniela Spaleniaka

Po rozdaniu nagród publiczność wysłucha koncertu Daniela Spaleniaka, który w Kielcach
będzie gościł po raz pierwszy. Artysta jest jedynym Polakiem, którego twórczość mocno
zagościła w najnowszych, amerykańskich produkcjach filmowych. Muzyk zagrał na takich
festiwalach, jak: Opener, Halfway czy Soundrive, a w sierpniu 2016 roku nagrał sesję dla
legendarnej stacji radiowej KEXP z Seattle. W 2019 roku był też nominowany do
Fryderyków.

Harmonogram Plebiscytu

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2019/05/Harmonogram-Plebiscytu.pdf

